

**Årsredovisning**  
för  
**Stay Hungry AB**  
559146-2675

Räkenskapsåret  
2025-05-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stay Hungry AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2026-03-10



Per Hansson

**Årsredovisning**  
för  
**Stay Hungry AB**  
559146-2675

Räkenskapsåret

2025-05-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Stay Hungry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt att bedriva fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025 (8 mån)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	387	581	554	618
Resultat efter finansiella poster	23	85	151	95
Soliditet (%)	6,7	6,3	6,1	3,1

Nettoomsättningen minskade med cirka 33 %, vilket främst beror på att räkenskapsåret är förkortat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 816	697	135 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		697	-697	0
Årets resultat			7 491	7 491
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>85 513</b>	<b>7 491</b>	<b>143 004</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 513
årets vinst	7 491
	<b>93 004</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	93 004
	<b>93 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-05-01  
-2025-12-31  
(8 mån)

2024-05-01  
-2025-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

387 374

581 076

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**387 374**

**581 076**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-175 309

-185 631

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-124 923

-184 469

**Summa rörelsekostnader**

**-300 232**

**-370 100**

**Rörelseresultat**

**87 142**

**210 976**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

91

96

Räntekostnader och liknande resultatposter

-63 929

-126 358

**Summa finansiella poster**

**-63 838**

**-126 262**

**Resultat efter finansiella poster**

**23 304**

**84 714**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

10 000

0

Lämnade koncernbidrag

0

-48 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**10 000**

**-48 000**

**Resultat före skatt**

**33 304**

**36 714**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-25 813

-36 017

**Årets resultat**

**7 491**

**697**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2025-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 333 340	2 445 652
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 750	48 334
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 659	48 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 417 749</b>	<b>2 542 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 417 749</b>	<b>2 542 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 671	0
Fordringar hos koncernföretag		395 500	305 500
Övriga fordringar		5 275	13 616
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>407 446</b>	<b>319 116</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 914	155 792
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 914</b>	<b>155 792</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>536 360</b>	<b>474 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 954 109</b>	<b>3 017 580</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2025-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

85 513

84 816

Årets resultat

7 491

697

**Summa fritt eget kapital**

**93 004**

**85 513**

**Summa eget kapital**

**143 004**

**135 513**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

70 000

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**70 000**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 374 680

2 447 744

**Summa långfristiga skulder**

**2 374 680**

**2 447 744**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

109 596

109 596

Leverantörsskulder

0

9 369

Skulder till koncernföretag

176 000

176 000

Skatteskulder

10 558

0

Övriga skulder

12 516

11 604

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 755

57 754

**Summa kortfristiga skulder**

**366 425**

**364 323**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 954 109**

**3 017 580**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Övervärde fastighet	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 517 760	3 517 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 517 760</b>	<b>3 517 760</b>
Ingående avskrivningar	-1 072 108	-903 658
Årets avskrivningar	-112 312	-168 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 184 420</b>	<b>-1 072 108</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 333 340</b>	<b>2 445 652</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 864	0
Inköp	0	56 864
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 864</b>	<b>56 864</b>
Ingående avskrivningar	-8 530	0
Årets avskrivningar	-7 584	-8 530
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 114</b>	<b>-8 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 750</b>	<b>48 334</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 788	149 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 788</b>	<b>149 788</b>
Ingående avskrivningar	-101 102	-93 613
Årets avskrivningar	-5 027	-7 489
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 129</b>	<b>-101 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 659</b>	<b>48 686</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2025-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 936 296	2 009 360
	<b>1 936 296</b>	<b>2 009 360</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 484 276 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2025-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 374 680	2 447 744
	<b>2 374 680</b>	<b>2 447 744</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	109 596	109 596
	<b>109 596</b>	<b>109 596</b>

2026031303126

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2025-04-30</b>
Fastighetsinteckning	2 862 000	2 862 000
	<b>2 862 000</b>	<b>2 862 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Karlstad



Per Hansson

2026-03-10